en la oficina ubicada 

en la Av. Colón OE1-42 y Av. 10 de Agosto Edificio 1942, piso 2 oficina 201 de esta ciudad, 

se reúnen en Junta General Ordinaria Universal de Socios de la Compañía MEGAELEC CIA. 

Ltda. 

Wilmer Vicente Guamán Chiluisa, titular de dieciocho mil ciento noventa (18.190) 

participaciones, de un valor de un dólar cada una, que representa dieciocho mil ciento 

noventa dólares (USD 18.190) de capital social; y, 

Inés Elizabeth Noboa Valdiviezo, titular de seis mil setecientos noventa (6.790) 

participaciones, de un valor de un dólar cada una, que representa seis mil setecientos 

noventa dólares (USD 6.790) de capital social. 

La concurrencia, que da el total de Veinticuatro mil novecientos ochenta dólares 

(USD24.980), y que es el ciento por ciento del capital social de “MEGAELEC CIA. LTDA.”, 

decide constituirse en junta ordinaria universal de socios, amparada en lo que dispone el 

Art. 119 de la Ley de Compañías y de los Arts. 18 y 19 del estatuto social. 

Preside la sesión el señor Wilmer Vicente Guamán Chiluisa, y actúa como secretaria la